dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KocbipeBa AHHa MunxalnioBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007854

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.02.2012
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT oL eHKHm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMomn
o6 KBaNMcpMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
O4Ha
421- 000 "Anbha- 01.04.2022 3eme n y4yacTo o qHa;l Vl) a
.04. MeJIbHbIN Y4aCTOK JNINKBN MOHHaA
04/2022 | OueHka" y Aatl
CTOUMOCTb
428- 000 "Anba- bIHOYHaA
® 07.04.2022 KBapTupa P
04/2022 OueHka" CTOMMOCTb
429- 000 "Anba- pbIHOYHas
12.04.2022 HeXXunoe nomMelleHmne
04/2022 OueHka" CTOMMOCTb
430- 000 "Anbpa- 11.04.2022 HeXXunnoe rnomellieHne pbIHOTHAA
04/2022 OueHka" T t CTOMMOCTb
431- 000 "Anbtha- 11.04.2022 HEXWJI0E MoMeLLeHne PhIROTHAA
04/2022 OueHka" o H CTOMMOCTb
432- 000 "Anbda- pbIHOYHaA
12.04.2022 e oe nomMmelleHue
04/2022 OueHka" HEXNTIoe noMeteni CTOMMOCTb
433- 000 "Anbda- pblHOYHasA
14.04.2022 e oe nomMmelleHuve
04/2022 OueHka" HEMUTIOE nomelueri CTOMMOCTb
434- 000 "Anbda- 15.04.2022 XUnoe 3gaHne N 3eMesibHbIN pblHOYHasA
01/2022 OueHka" y4acToK CTOMMOCTb
435- 000 "Anbda- pblHOYHas

14.04.2022 HeXXunoe nomMelleHune
04/2022 OueHka" CTOMMOCTb



436-
04/2022

437-
04/2022

438-
04/2022

439-
05/2022

440-
05/2022

441-
06/2022

442-
06/2022

443-
06/2022

444-
06/2022

445-
06/2022

446-
06/2022

447-
06/2022

448-
06/2022

449-
06/2022

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

14.04.2022

25.04.2022

21.04.2022

25.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXUnsioe nomMeLleHme n
3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

KBapTuUpa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

XKUnoe 3aHne n 3eMesibHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmellieHmne

XWUnoe 3naHne 1 3eMebHbIN
y4acToK

XKUnoe 3gaHne n 3eMesibHbIn
y4acToK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KUNoe 3g4aHne N 3eMesbHbIN
y4acCTOK

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb



450-
06/2022

451-
06/2022

452-
06/2022

453-
06/2022

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

KBapTUpa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUNOHHaA

CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



