Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Косырева Анна Михайловна 007854 17.02.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						427- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	01.04.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
						428- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	07.04.2022	квартира	рыночная стоимость
429- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	12.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						
430- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	11.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						
431- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	11.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						
432- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	12.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						
433- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	14.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						
134- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	15.04.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная стоимость						
435- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	14.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость						

436- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	14.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость
437- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	25.04.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
438- 04/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.04.2022	жилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
439- 05/2022	ООО "Альфа- Оценка"	25.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
440- 05/2022	ООО "Альфа- Оценка"	02.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
441- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	03.06.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
442- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	07.06.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
443- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	09.06.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость
444- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	10.06.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
445- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	10.06.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
446- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	14.06.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
447- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	15.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
448- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	16.06.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость
449- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.06.2022	квартира	рыночная стоимость

450- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	22.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
451- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	22.06.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
452- 06/2022	000 "Альфа- Оценка"	23.06.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
453- 06/2022	ООО "Альфа- Оценка"	27.06.2022	транспортное средство	рыночная стоимость